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EBR - INGLES 71789920 | CHAGUA VELASQUEZ SAUL ZOM TERCERO 3 20 23.00 23.00
EBR - INGLES 42166724 | GUEVARA | LUQUE |LIZETH MIREYA| TERCERO 2 2.00 2.00
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Formacién Académicayy Profesional
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Estudios de posgrado Estudios de pregrado

Talleres, capacitacion,
seminarios o con gresos
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laboral como
PEC
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labor en IE
ubicada en
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frontera.
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0.30 puntos

por cada mes

acreditado de
labor en IE
ubicada en
zona rural.

0.40 puntos
por cada mes
acreditado de
labor en IE
ubicada en
zona VRAEM.

0.10 puntos
por cada mes
acreditado
(solo para
postular al nivel
inicial).
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PUNTAJE TOTAL

BONIFICACION

PUNTAJE FINAL

OBSERVACION

13

EBR - INGLES

46495789

GARCIA

LLACTA

ROCIO

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

14

EBR - INGLES

45114177

CONDO

MAMANI

PAUL

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

15

EBR - INGLES

23987204

VERA

OTAZU

GUILLERMO

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

16

EBR - INGLES

75784808

ATASI

TTITO

DANITZA

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

17

EBR - INGLES

23980627

VELAZCO

ORMACHEA

KAREL
ALEJANDRA

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

18

EBR - INGLES

"01317080

URRUTIA

ESTEVEZ

WILBERT
ADOLFO

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

19

EBR - INGLES

25187745

VARGAS

MACHACA

ALEJANDRINA

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

20

EBR - INGLES

‘06464337

CASTILLO

AMAUT

JULIAN ALEJO

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

21

EBR - INGLES

71003761

CHOQUE

CHARA

LISBETH

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU

22

EBR - INGLES

42817623

PENA

ALLOHUANC

MILAGROS

0.00

0.00

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS MINIMO SEGUN
ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-
2023-MINEDU
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NO CUMPLE LOS
2 KATYA REQUISITOS MINIMO SEGUN
EBR - INGLES 42742180 LAZO PUELLES KATERINNY 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL D.S. N° 001
2023-MINEDU
NO CUMPLE LOS
i a RAQUEL REQUISITOS MINIMO SEGUN
EBR - INGLES 44119886 | CCOLCCA | OCON AUGUSTA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL D.S. N° 00L.
2023-MINEDU
NO CUMPLE LOS
2 REQUISITOS MINIMO SEGUN
EBR - INGLES 25328710 |GUTIERREZ| CORDOVA DELIA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL D.S. N° 001
2023-MINEDU
NO CUMPLE LOS
i . REQUISITOS MINIMO SEGUN
EBR - INGLES 73195029 | DUENAS | OLIVERA | KAREN LIZETH 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL D.S. N° 00L.
2023-MINEDU
2 PRESENTO PRIMERO EN EBA-
EBR - INGLES 23934192 | CABRERA | SORIA LEONOR 0.00 0.00 A (EXP. N°23-013436 15:34)
5 YA SE PRESENTO A OTRA
EBR - INGLES 72718653 YAGUA QUISPE | DANA SCOLLY 0.00 0.00 CONVOCATORIA
5 YA SE PRESENTO A OTRA
EBR - INGLES 45208526 | URRUTIA | ESTEVEZ | AUDREY DIANA 0.00 0.00 CONVOCATORIA
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